
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 136852 

Onderwerp: Herstructurering Overhoeken I, II en Binnenbaan 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 136852, 28 november 
2013; 

BESLUIT: 

1. Te starten met de herstructurering van Overhoeken I, II en Binnenbaan; 
2. De voorgenomen fasering aan te houden voor de herstructurering; 
3. Het investeringskrediet als taakstellend budget te hanteren; 
4. Een investeringskrediet vast te stellen ter grootte van € 2.237.000 in dit als volgt te dekken: 

4.1 subsidie stadsregio € 1.400.000 
4.2 bijdrage BOR € 607.000 (reeds gevoteerd voor herstructurering Ambachtsweg en Dienstenstraat) 
4.3 bijdrage bedrijven sanering € 64.000 (indien van toepassing) 
4.4 bijdrage restant investeringskredieten openbare ruimte 2013 € 166.000 en deze als volgt te 

verdelen 
4.4.1 bijdrage sanering € 64.000 (indien van toepassing) 
4.4.2 plankosten en fysieke maatregelen € 132.000 

5. Na het doorlopen van de burgerparticipatie de raad voor te stellen akkoord te gaan met de nog niet 
geplande werkzaamheden. 

6. Geheimhouding op te leggen op bijlage 137045 op grond van artikel 25 lid 1 Gemeentewet. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
16 december 2013. 

De griffier, De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

1/1 
Besluit nr.: 136852 


